DENOMINADO CONSTRUCCION DE UN DE UN ESTADIO DE FÚTBOL EN EL CORREGIMIENTO DE 

CHIMÍ, JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO DE SAN MARTÍN DE LOBA, BOLÍVAR”. CLAUSULA 

QUINTA. VALOR DEL CONTRATO: Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del presente contrato 

se fija en la suma de DOSCIENTOS CINCO MILLONES CUARENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 

OCHO PESOS ($ 205.040.288) M/CTE (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 

todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato) conforme a lo siguiente: 

PRESUPUESTO INTERVENTORIA 

CONSTRUCCIÓN DE UN ESTADIO DE FUTBOL EN EL CORREGIMIENTO DE CHIMI, JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO DE SAN